ROZKLAD JAZDY
NAZWA LINIl: Krzczonéw — Policzyzna — Dominow
trasa z objazdem

Organizator: Adnotacje urzedowe:
Powiat Lubelski Zatgcznik do Zaswiadczenia nr<//2025 na wykonywanie publicznego
ul. Spokojna 9 transportu zbiorowego
20-074 Lublin Zatgcznik nr 1 do umowy nr KTD.7140.2025/1 z dnia .L.?.(...O.(.QOZS r.

RODZAJ KOMUNIKACJI: ZWYKLA
ROZKtAD OBOWIAZUJE OD: 03.02.2025 r.

DATA WAZNOSCI: 31.12.2025 r. R0 g ‘ 1
RN (;n):»w%

(podpis, piecze¢, data zatwierdzenia rozktadu jazdy)

NUMER LINII: 17/0609/U

Relacja: Dominow

Kat. | Odlegt. | Odlegt. m. | V tech. Przystanki D D D D D
drogi | narast. | przyst. | (km/h)
(km) (km)
G 0 0 - Zukow-Kolonia (zabytkowa remiza) 5:32 | 7:30 | 11:30 | 13:25 | 15:35
P 3 3 - Zukow Drugi 2286L/07 5:36 | 7:34 | 11:34 | 13:29 | 15:39
P 4,3 1,3 - Olszanka 2286L/05 5:38 7:36 | 11:36 | 13:31 | 15:41
P 55 1,2 - Olszanka 2286L/03 5:39 | 7:37 | 11:37 | 13:32 | 15:42
P 8,1 2,6 - Krzczonow-Sotltysy 22721/32 5:42 7:40 | 11:40 | 13:35 | 15:45
P 9,7 1,6 - Krzczonow 22721/34 5:44 7:42 | 11:42 | 13:37 | 15:47
G 10,4 0,7 - Krzczonoéw (dworzec) 545 | 7:43 | 11:43 | 13:38 | 15:48
P 11,2 0,8 - Krzczonow 2272L/37 5:46 | 7:44 | 11:44 | 13:39 | 15:49
P 12,8 1,6 - Krzczonow-Sottysy 2272L/35 5:48 7:46 | 11:46 | 13:41 | 15:51
P 14,6 1,8 - Olszanka 22721./33 5:50 7:48 | 11:48 | 13:43 | 15:53
P 15,5 0,9 - Chmiel Drugi (las) 2272L/31 5:51 7:49 | 11:49 | 13:44 | 15:54
P 17,1 1,6 - Chmiel Drugi (las) 2272L./29 5:53 | 7:51 | 11:51 | 13:46 | 15:56
P 19,4 2,3 - Chmiel Drugi 2272L/25 5:56 | 7:54 | 11:54 | 13:49 | 15:59
G 21,5 2,1 - Chmiel-Kolonia dawny nr 2275L/09 559 7:57 | 11:57 | 13:52 | 16:02
G 23,5 2 - Chmiel-Kolonia dawny nr 2275L/07 6:01 7:59 | 11:59 | 13:54 | 16:04
G 25 1,5 - Skrzynice-Kolonia dawny nr 2275L/05 6:03 | 8:01 | 12:01 | 13:56 | 16:06
G 26,4 1,4 - Skrzynice-Kolonia dawny nr 2275L/03 6:05 8:03 | 12:03 | 13:58 | 16:08
G 275 1,1 - Czerniejow-Kolonia dawny nr 2275L/01 6:06 | 8:04 | 12:04 | 13:59 | 16:09
P 29,3 1,8 - Czerniejow 2274L/01 6:08 | 8:06 | 12:06 | 14:01 | 16:11
W 29,6 0,3 - Czerniejoéw 835/15 6:09 8:07 | 12:07 | 14:02 | 16:12
W 31,4 1,8 - Gtluszczyzna 835/11A 6:11 8:09 | 12:09 | 14:04 | 16:14
W 31,8 0,4 - Gluszczyzna 835/11 6:12 8:10 | 12:10 | 14:05 | 16:15
W 32,8 1 - Metow (Straz) 835/09 6:13 | 8:11 | 12:11 | 14:06 | 16:16
W 33,7 0,9 - Metow (Szkota) 835/07 6:14 | 8:12 | 12:12 | 14:07 | 16:17
w 34,5 0,8 - Cmitow 835/05 6:15 | 8:13 | 12:13 | 14:08 | 16:18
W 35,4 0,9 - Cmitéw 835/01 6:16 | 8:14 | 12:14 | 14:09 | 16:19
G 36,2 0,8 - Domindéw Skiad (P) 6:17 | 8:15 | 12:15 | 14:10 | 16:20
G 37 0,8 - Dominéw Rynek (P) 6:18 | 8:16 | 12:16 | 14:11 | 16:21
OBJASNIENIA:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swiat

U - przewoz o charakterze uzytecznosci publicznej

V tech. — predkos¢ techniczna

W - droga wojewodzka / P - droga powiatowa / G - droga gminna
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Organizator:

Powiat Lubelski
ul. Spokojna 9

20-074 Lublin

ROZKLAD JAZDY
NAZWA LINII: Krzczonoéw — Policzyzna — Dominéw
trasa z objazdem
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Adnotacje urzedowe:
Zatacznik do Zaswiadczenia nr ///2025 na wykonywanie publicznego
transportu zbiorowego
Zatacznik nr 1 do umowy nr KTD.7140.2025/1 z dnia (.01, 2025r.

RODZAJ KOMUNIKACJI: ZWYKLA
ROZKLAD OBOWIAZUJE OD: 03.02.2025 r.
DATA WAZNOSCI: 31.12.2025 r. (//1-?%

NUMER LINII: 17/0609/U

Relacja: Krzczonéw

3 1‘ ﬂi(pogplz‘pieczet‘;, data zatwierdzenia rozk?adgjazdy) ka

Odlegt. | Odlegt. m.
dKrgtgii narast. przyst. \(/kﬁﬁ?)' Przystanki D D D D D
(km) (km)
G 0 0 - Dominéw Rynek (L) 6:20 | 10:40 | 12:35 | 14:45 | 16:35
G 0,7 0,7 - Dominéw Sktad (L) 6:21 | 10:41 | 12:36 | 14:46 | 16:36
wW 1,8 1,1 - Cmitow 835/02 6:22 | 10:42 | 12:37 | 14:47 | 16:37
w 2,6 0,8 - Cmitéw 835/06 6:23 | 10:43 | 12:38 | 14:48 | 16:38
W 3,4 0,8 - Metow (Szkota) 835/08 6:24 | 10:44 | 12:39 | 14:49 | 16:39
W 4,5 1,1 - Metoéw (Straz) 835/10 6:25 | 10:45 | 12:40 | 14:50 | 16:40
W 5,8 1,3 - Gtuszczyzna 835/12 6:27 | 10:47 | 12:42 | 14:52 | 16:42
P 4 1,9 - Czerniejow 2274L./02 6:29 | 10:49 | 12:44 | 14:54 | 16:44
G 9,6 1,9 - Skrzynice-Kolonia dawny nr 2275L/02 6:31 | 10:51 | 12:46 | 14:56 | 16:46
G 10,6 1 - Skrzynice-Kolonia dawny nr 2275L/04 6:32 | 10:52 | 12:47 | 14:57 | 16:47
G 12 1,4 - Skrzynice-Kolonia dawny nr 2275L/06 6:34 | 10:54 | 12:49 | 14:59 | 16:49
G 13,7 1,7 - Chmiel-Kolonia dawny nr 2275L/08 6:36 | 10:56 | 12:51 | 15:01 | 16:51
G 15,5 1,8 - Chmiel-Kolonia dawny nr 2275L/10 6:38 | 10:58 | 12:53 | 15:03 | 16:53
P 16,3 0,8 - Chmiel Pierwszy 22721./22 6:39 | 10:59 | 12:54 | 15:04 | 16:54
P 18,5 2,2 - Chmiel Drugi 2272L/24 6:42 | 11:02 | 12:57 | 15:07 | 16:57
P 19,9 1,4 - Chmiel Drugi (las) 2272L/26 6:44 | 11:04 | 12:59 | 15:09 | 16:59
P 21,6 147 - Olszanka - Las 2272L/28 6:46 | 11:06 | 13:01 | 15:11 | 17:01
P 22,6 1 - Olszanka 2272L/30 6:47 | 11:07 | 13:02 | 15:12 | 17:02
P 24,3 1,7 - Krzczondw-Soltysy 2272L/32 6:49 | 11:09 | 13:04 | 15:14 | 17:04
P 25,9 1,6 - Krzczondéw 22721/34 6:51 | 11:11 | 13:06 | 15:16 | 17:06
G 26,7 0,8 - Krzczondw (dworzec) 6:52 | 11:12 | 13:07 | 15:17 | 17:07
P 27,5 0,8 - Krzczondw 2272L/37 6:53 | 11:13 | 13:08 | 15:18 | 17:08
P 29,1 1,6 - Krzczondw-Soltysy 22721 /35 6:55 | 11:15 | 13:10 | 15:20 | 17:10
P 31,6 2,5 - Olszanka 2286L/04 6:58 | 11:18 | 13:13 | 15:23 | 17:13
P 32,8 1,2 - Olszanka 2286L/06 6:59 | 11:19 | 13:14 | 15:24 | 17:14
P 34 1,2 - Zukéw Drugi 2286L./08 7:00 | 11:20 | 13:15 | 15:25 | 17:15
G 37 3 - Zukow-Kolonia (zabytkowa remiza) 7:04 | 11:24 | 13:19 | 15:29 | 17:19
OBJASNIENIA:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz $wiat
U - przewoz o charakterze uzytecznosci publicznej

V tech. — predkos¢

techniczna

W - droga wojewodzka / P - droga powiatowa / G - droga gminna
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